
  
TŘÍDA VIII. 

  
 

TÝDENNÍ PLÁN  
26. - 30.5. 2025 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Krajčirovič) 

T39 

Test z přijímaček - kde jsme teď a kam se za rok 
potřebujeme dostat 

Během 60 min napíši přijímačkový test z ČJ. Vyznačím si 
cvičení, která jsou problematická, zjistím, kolik při prvním 
ostrém “pokusu” v reálném čase získám bodů, porovnám s 
body, které byly letos potřeba na různé typy škol. 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Špinarová) 

T38 

Jobs, workplaces  
 

Napíšu Unit test 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Dvořák) 

T28 

Present Perfect Simple and Continuous  

NĚMECKÝ JAZYK 
(Klepárníková) 

T39 

Rozkazovací způsob Tvořím rozkazovací věty. 

MATEMATIKA 
             (Doležel)  

T39 

 
Množina bodů v rovině - konstrukce trojúhelníku 
a mnohoúhelníku 
 
 

 
Rýsovací potřeby s sebou! 



 

PŘÍRODOPIS 
(Stará) 

T39 

Biologie člověka 
Středa - písemka - kůže, srdce, krevní oběh, 
složení krve 
 

Vím, co znamenají horní a dolní hodnoty tlaku, znám 
nemoci, které ohrožují srdce a cévní systém 
Úterý - pro zájemce - možnost opakování na písemku ve 
středu 
Ostatní - praktická cvičení - tlak a tep - venku 

ZEMĚPIS 
(Doležel) 

T39 
 

 
ČR - úvod 
 
 

 

FYZIKA 
(Doležel) 

T39 

Výkon/příkon elektrického proudu, elektrická 
energie a spotřebiče 
 

 
 

 

CHEMIE 
(Ludková) 

T39 

Kyselost a zásaditost látek 
 

Uvedu, jak se zjišťuje pH. 
Rozdělím roztoky dle pH. 
Popíšu, co je to neutralizace a jaké má využití. 
Provedu pokus na toto téma. 

INFORMATIKA 
(Jirásek)T39 

Hip hop Znám historii i umělecké   prostředky tohoto stylu 

DĚJEPIS 
(Dvořák) 

T28 

Osvícenství, Habsburská mopnarchie, Marie 
Terezie a Josef II., předvečer VFR 

 

JINÁ SDĚLENÍ 
T38 

V pondělí se v 11:15 fotíme!  

Ve středu 28.5. jedete s paní učitelkou Pavlíčkovou v rámci volby povolání na úřad práce do Brna. 

 



 

 


